
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2011-06-12

INFORMACJA

O WYBORZE OFERTY W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ 14000 EURO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru przy realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Przedszkole Nr 1 w Augustowie ulica
Waryńskiego 57, Przedszkole Nr 3 w Augustowie ulica Tytoniowa 12 – dostosowanie obiektów do wymagań ochrony przeciwpożarowej.

Zamawiający:

Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

tel. (087)6434210, fax (087)6434211

NIP 846 00 06 988, REGON 000523264

Przedmiot zamówienia:

Pełnienie nadzoru inwestorskiego na zadaniu inwestycyjnym pn.: Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru przy realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Przedszkole
Nr 1 w Augustowie ulica Waryńskiego 57, Przedszkole Nr 3 w Augustowie ulica Tytoniowa 12 – dostosowanie obiektów do wymagań ochrony przeciwpożarowej.

Zbiorcze zestawienie ofert:

1. „ATM” Krzysztof Miklaszewicz – usługi budowlane, ul. Bema 99/33, 15-370 Białystok. Cena oferty – 7000,00 zł.

2. INWEST-BUD mgr inż. Mariusz Piórkowski, Nowa Wieś Kętrzyńska 10A, 11-400 Kętrzyn. Cena oferty - 11611,20 zł.

3. WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o. ul. Gorbatowa 15/238, 07-410 Ostrołęka. Cena oferty – 18000,00 zł.

4. Usługi Inwestycyjne Chmielewscy, Jabłońskie 50, 16-300 Augustów. Cena oferty – 19065,00 zł.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Oferta nr 1:7000,00/7000,00x100="100,00" pkt

Oferta nr 2:7000,00/11611,20x100= 60,29 pkt

Oferta nr 3:7000,00/18000,00x100= 38,89 pkt

Oferta nr 4:7000,00/19065,00x100= 36,72 pkt

Wynik postępowania:

Wybrano ofertę nr 1 złożoną przez „ATM” Krzysztof Miklaszewicz – usłgi budowlane, ul. Bema 99/33, 15-370 Białystok W postępowaniu przetargowym
wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę.

Augustów, 2011.06.06

Burmistrz

Kazimierz Kożuchowski

Metryka strony

Informacja o wyborze oferty

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2011-06-07

Opublikował: Andrzej Rudak

Data publikacji: 2011-06-07

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Informacja o wyborze oferty

